
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Makarská,	apartmány,	na	prodej,	88.200	€	-	150.000	€,	ID:
2342

49	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Novostavba
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2342

Lokalita Makarská

Druh apartmán

Cena 88.200	€	-	150.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 65	km

Opis	nemovitosti

Apartmány	v	novostavbě	v	západní	části	Makarské	(Zelenka)	s	krásným	výhledem	na	moře	a	ostrovy.

K	dispozici	jsou	jednopokojové	apartmány	51	a	49	m2,	dvoupokojové	apartmány	71	a	77	m2	a	třípokojové
apartmány	90	a	95	m2.	Byty	se	nacházejí	v	bytovém	domě	s	výtahem	a	celkem	30	bytů,	které	se	skládají	ze
suterénu	(garážová	stání	-	možnost	dokoupení),	přízemí	a	4	podlaží.

Byty	jsou	vybaveny	nejkvalitnějšími	materiály	(vestavěný	výtah,	prémiová	zvuková	a	tepelná	izolace,
klimatizace,	kvalitní	podlahy	v	pokojích,	prvotřídní	keramická	dlažba,	dveře	proti	vloupání	u	vchodu	do	bytu,
plně	vybavená	koupelna,	TV,	satelit	a	internetové	připojení	v	každém	pokoji,	venkovní	PVC	s	lamelami,
nerezové	ploty...).

Všechny	apartmány	jsou	orientovány	na	jih	a	mají	krásný	výhled	na	moře	a	ostrovy.	Budova	se	nachází	v
klidné	rodinné	čtvrti,	kde	převládá	klid	a	mír,	ideální	pro	odpočinek	a	relaxaci,	a	je	jen	asi	500	metrů	od	moře
a	hlavní	městské	pláže.	Parkovací	místa	jsou	zahrnuta	v	ceně	bytu	a	jsou	umístěna	před	domem.

Ceny	bytů	se	pohybují	od	1800	€	/	m2	-	2100	€	/	m2	v	závislosti	na	podlaží	a	způsobu	platby.	Dokončení
stavby	je	plánováno	na	prosinec	2018.

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








